
1/2017.(I.31.) önkormányzati rendelet  

A közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről                                                              Hatályos  2017. február 1-től. 

 

 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2017. (I.31.) önkormányzati rendelete 

a közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről1 

            

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 1.§ (6) bekezdésében, valamint 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  

2011. évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva 

 

a következőket rendeli el: 

 

 

1. § (1) Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata a közbiztonság növelése, a közterületek 

rendjének biztosítása és bűnmegelőzési céllal Pétfürdő nagyközség közigazgatási területén 

közterületi térfigyelő kamerarendszert működtet. 

(2) A közterületi térfigyelő kamerarendszer azon műszaki eszközök összessége, amely 

biztosítja a közterületi képfelvétel jogszabályban előírt módon történő rögzítését és 

továbbítását. 

 

 

2. §  (1) A közterületi térfigyelő kamerarendszer üzemeltetése és kezelése a Polgármesteri 

Hivatal közterület-felügyelőinek feladata.  

(2) A képfelvevők által rögzített felvételek folyamatos megfigyelését lehetőség szerint 

biztosítani kell. 

(3) A (2) bekezdés szerinti feladatok ellátása érdekében Pétfürdő Polgárőrsége a Polgármesteri 

Hivatallal kötött feladatellátási-megállapodás alapján részt vesz a képfelvevő által rögzített 

felvételek megfigyelésében.  

 

 

3. § A közterületi térfigyelő kamerarendszer adatkezelésére, az adatok továbbítására, 

felhasználására, törlésére, valamint egyéb más adatkezelésre a közterület-felügyeletről szóló 

1999. évi LXIII. törvényben (továbbiakban: Kftv), a polgárőrségről és a polgárőri tevékenység 

szabályairól szóló 2011. évi CLXV. törvényben, az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényben, valamint a jegyzői utasítással 

kiadott  adatvédelmi szabályzatban foglaltak az irányadóak. 

(2) A közterületi térfigyelő rendszer által rögzített felvételek tárolásának idejére a Kftv. 7. §-

ban foglaltak az irányadóak. 

 

 

 
1 Megalkotta a Képviselő-testület 2017. január 26-i ülésén 



1/2017.(I.31.) önkormányzati rendelet  

A közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről                                                              Hatályos  2017. február 1-től. 

 

4. § A képfelvevők helyét e rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

 

 

5. § A közterületi térfigyelő rendszer működtetésének költségeit az Önkormányzat a 

mindenkori éves költségvetésről szóló rendeletében biztosítja. 

 

 

6. § E rendelet 2017. február 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1/2017.(I.31.) önkormányzati rendelet  

A közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről                                                              Hatályos  2017. február 1-től. 

 

1. melléklet az 1/2017.(I.31.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A közterületi térfigyelő kamerarendszerhez tartozó kamerák helye, a megfigyelés célja: 

 

 A B C 

1. Helyszín Telepítés helye Megfigyelés célja 

2. Vasúti átjáró  

a Berhidai úti Önkormányzat előtt 

Beton kandeláber Településre behajtó járművek rendszáma 

olvasható minőségben 

3. Vasúti átjáró  

a Berhidai úti Önkormányzat előtt 

Beton kandeláber Térfigyelés 

4. Vasúti átjáró  

a Berhidai úti Önkormányzat előtt 

Beton kandeláber Térfigyelés 

5. Hősök tere Közösségi ház Előtető Vasúti átjáró felőli út figyelése 

6. Hősök tere Közösségi ház Előtető Kolping iskola előtti út figyelése 

7. Tó: A patak és sétány melletti állított 

oszlop 

Fém kandeláber A tó és a park megfigyelése 

8. Tó: A patak és sétány melletti állított 

oszlop 

Fém kandeláber A tó és a park megfigyelése 

9. Fazekas Mihály utca, Orvosi rendelő 

kapubejárójával szemközti 

Beton kandeláber A templom bejárat, templom előtti tér 

megfigyelése 

10. Fazekas Mihály utca, Orvosi rendelő 

kapubejárójával szemközti 

Beton kandeláber Az orvosi rendelő megfigyelése 

11. Fazekas Mihály utca, Templom Fém 

kandeláber 

A templomkert megfigyelése 

12. Ady Endre utca Iskola utca sarok Beton kandeláber Ady Endre utca megfigyelése az orvosi 

rendelő irányába 

13. Ady Endre utca Iskola utca sarok Beton kandeláber Ady Endre utca megfigyelése az Iskola 

utca, Berhidai út közötti részen 

14. Berhidai út Liszt Ferenc utca sarok Fa kandeláber Berhidai út megfigyelése 

15. Berhidai út Liszt Ferenc utca sarok Fa kandeláber Berhidai út megfigyelése 

16. Berhidai út Liszt Ferenc utca sarok Fa kandeláber Liszt Ferenc utca megfigyelése, valamint 

az ott áthaladó járművek rendszáma 

olvasható minőségben 

17. Ady Endre utca Horizont tér, Ady 

Endre utcában lévő beton kandeláber 

Fa kandeláber A tér megfigyelése 

18. Ady Endre utca Horizont tér, Ady 

Endre utcában lévő beton kandeláber 

Fa kandeláber A tér megfigyelése 

19. Ady Endre utca Horizont tér, Ady 

Endre utcában lévő beton kandeláber 

Fa kandeláber A tér megfigyelése 

20. Liszt Ferenc utca 9. Óvoda I. Lakóépület teteje A tér megfigyelése 

21. Liszt Ferenc utca 9. Óvoda I. Lakóépület teteje Az óvoda oldalának megfigyelése 

22. Liszt Ferenc utca 1. Óvoda II. Lakóépület 

oldalán 

A tér és az Óvoda oldalának 

megfigyelése 

23. Garázssor – Berhidai út (Diófa 

étterem előtt) a bekötő úttal szemben 

Fa kandeláber Településre behajtó járművek rendszáma 

olvasható minőségben 



1/2017.(I.31.) önkormányzati rendelet  

A közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről                                                              Hatályos  2017. február 1-től. 

 

 

24. Garázssor – Berhidai út (Diófa 

étterem előtt) a bekötő úttal szemben 

Fa kandeláber Térfigyelés 

25. Garázssor – Berhidai út (Diófa 

étterem előtt) a bekötő úttal szemben 

Fa kandeláber Térfigyelés 

26. Temető hátsó bejáratánál Beton kandeláber A temető- temető előtti terület 

megfigyelése 

27. Temető hátsó bejáratánál Beton kandeláber A temető- temető előtti terület 

megfigyelése 

28. Akácfa utca- Temető utca sarok Beton kandeláber A Temető utca megfigyelése 

29. Akácfa utca- Temető utca sarok Állított oszlop Az Akácfa utca megfigyelése 

30. Nyugdíjas Pihenő Katona József utca 

végén 

Fa kandeláber A nyugdíjas pihenőhöz vezető út 

megfigyelése 

31. Sugár út I, a Sugár út kereszteződés Csőhíd Sugár út sportpálya közötti szakasz 

megfigyelése 

32. Sugár út I, a Sugár út kereszteződés Csőhíd Sugár út Általános iskola közötti sétány 

megfigyelése 

33. Sugár út II, a Sugár út végén Csőhíd Berhidai út sportpálya közötti szakasz 

megfigyelése 

34. Micsurin kertszövetkezet Beton kandeláber Térfigyelés 

35. Micsurin kertszövetkezet Beton kandeláber Térfigyelés 


